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SpyTAG - przenośny, w 100%
dyskretny lokalizator śledzący z
historią tras.

Cena 249,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
SpyTAG to nowoczesny, ultralekki lokalizator zaprojektowany z myślą o błyskawicznym odnajdywaniu zgubionych rzeczy oraz
dyskretnym monitorowaniu bliskich. To, co wyróżnia go na tle konkurencji, to dedykowana aplikacja FindmyTAG,
niewymagająca systemu Apple „Znajdź” ani Samsung SmartTag. Dzięki temu oferujemy pełną prywatność, globalny
zasięg oraz brak jakichkolwiek powiadomień dla osób znajdujących się w pobliżu Twojego lokalizatora . Co ważne
możesz zawsze sprawdzić historię lokalizacji do 3 dni wstecz.

SpyTAG wykorzystuje rozproszoną, międzynarodową sieć blisko 2 miliardów smartfonów na świecie , które odbierają
sygnał urządzenia i przesyłają go anonimowo do chmury — zapewniając globalną, dyskretną lokalizację 24/7.

 

Najważniejsze cechy SpyTAG:

✓ Globalne śledzenie w czasie rzeczywistym

Lokalizator wysyła sygnał co około 3 minuty, a odbiór zależy od obecności urządzeń w pobliżu. Z doświadczenia wynika, że
aktualizacja pojawia się kilka razy na godzinę lub częściej.

✓ Dedykowana aplikacja FindmyTAG (iOS & Android)

Pełna obsługa lokalizatora, historia lokalizacji, funkcja wyszukiwania, mapy i powiadomienia.

✓ Funkcja „Szukaj”

Po aktywacji SpyTAG wydaje głośny sygnał dźwiękowy, ułatwiając odnalezienie zgubionego przedmiotu nawet w domu lub
samochodzie.

✓ Historia lokalizacji  

Do 3 dniach wstecz, bez względu na ilość lokalizacji.

✓ Uniwersalna kompatybilność

Android oraz iOS

✓ Wymienna bateria CR2032 (220 mAh) i tylko 10 gram wagi

Energooszczędna konstrukcja MCU 32-bit 2.4G umożliwia bardzo długi czas pracy.
✓ Testy użytkowe: do 6 miesięcy działania na jednej baterii.

Przy tak niewielkich wymiarach, to wręcz niesamowite.

✓ Czujnik ruchu – trójosiowy akcelerometr

Lepsza responsywność i dokładniejsze ustalanie pozycji.

wygenerowano w programie shopGold

https://www.spyworld.pl/spytag-przenosny-w-100-dyskretny-lokalizator-sledzacy-z-historia-tras-p-55.html


 

✓ Odporność na zachlapania

Idealny do plecaków, rowerów, walizek i obroży zwierząt.

✓ NFC – tag Forum Type 2

Możliwość konfiguracji lub dodatkowych funkcji po zbliżeniu telefonu.

✓ Sieć miliardów urządzeń

SpyTAG korzysta z ogromnej, globalnej infrastruktury, aby pomóc Ci odnaleźć zagubione przedmioty praktycznie w każdym
miejscu na świecie.

 

Zastosowania praktyczne SpyTAG:

Odnajdywanie kluczy, portfela, telefonu czy walizki.
Monitoring plecaka, torby sportowej, roweru lub sprzętu elektronicznego.
Zabezpieczanie bagażu podczas podróży.
Lokalizowanie zwierząt domowych.
Wsparcie opieki nad dziećmi i osobami starszymi.
Ochrona wartościowych przedmiotów i przesyłek.

Podczas zamówienia podaj nam kolor - biały lub czarny. W przeciwnym wypadku wysyłamy losowo.
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